
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.02.2025 м. Ужгород   № 36 

 

Про внесення змін до складу комісії  

та положення  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до складу місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, затвердженого рішенням 

виконкому 26.07.2023 № 408  (додаток 28), а саме: 

 - вивести зі складу комісії Глаголу В.Я.,  Гільтайчука В.С.;  

 - увести до складу комісії Геворкян Даніеллу Сергіївну  -   директора 

департаменту міської інфраструктури.  

2. Внести зміни до положення про територіальні спеціалізовані служби 

цивільного захисту Ужгородської ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Закарпатської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 13.05.2022  № 164 «Про територіальні спеціалізовані 

служби цивільного захисту місцевого рівня», а саме: 

замінити  слова  

«спеціалізована протипожежна служба» на «пожежно-рятувальна 

спеціалізована служба»; 

        «спеціалізована служба торгівлі і харчування та матеріального 

забезпечення» на «спеціалізована служба матеріального забезпечення». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


